ad osentiendum alienationibus quibus illicite faciebat de rebus ecclesie consanguineis et amicis suis. Item ad regendum vicia sua cum virgebat ad iurandum vniuersi scilicet iste se illis grauari appellauit ad superiores provocatus pro ista incerta uita et coegit eum renuntiare sue appellatiōi propter quod venit puniendus ut in textu. Tertius intellectus etiam colligitur ex dictis de officio intelligendo quod si non precesserit grauamen. huiusmodi iste canonicus propter causas predictas seu propter delicta alia istius prioris appellauit eum ad sedes apostolicas et fuit hec appellatio eiuicialis et multum hec lectio consonat littere ut. S. dixi et quod superior non teneatur ire ad superiores per hanc appellatiōem eiuicialem ut dixi in. c. cum sit. S. eo. non tamen debet superior appellante opprimere seu eum a persecutiōe appellatiōis aliter impedire quod si fecerit debet puniri ut b. Quartam lectioem ultra de officio colligo ex notis per hosti et. Jo. an. et in. c. i. de cess. li. vi. ubi dicitur quod plures etiam religiosus in mortali constitutus notorius vel infamatus si sit incorrigibilis per se debet dicitur appellari. et si defert appellatiōi bene quidem. sin autem punietur ut b. Et reddidit hosti. mirabilem eam quod correctio iudicialis non cadit in tales per latum. iij. q. vii. iudicet. Et ex ratione hosti. colligo lectioem istam in eo quod allegat istum textum quod prior volebat istum corrigere. iste vero appellauit dicens eum esse criminis notorium vel famosum ita quod non potest alios corrigere. Et hanc lectioem clarius sentit hosti in. c. licet. in corrigendis. de officio. or. ubi dicit quod si plures corrigens subditum eorum peccato equali vel maiori notorie detinet. per ab eo appellari. et ita dicit intelligendum istum textum. Et ita recitatio transit Jo. an. ibi. Ad dicitur. Si hec lectio esset vera multum esset nobilis. huiusmodi predicto non est vera indistincte quoniam antequam plures priuatur per iurisdictiōem in subditos exercere nec licet subditis recedere a platis quoniam notorie criminis an per uationem non in quibusdam casibus specialibus. viij. q. iij. nonne. ij. q. vii. sacer dotes. vide gl. cum multis iuribus in ea allegatis in. c. cum non liceat. de prescrip. et ibi dixi. et ad. c. ius dicitur. Rude quod non loquitur de parte iudiciali exercenda huiusmodi quod ad meritum vite et damnationem suam. quod prelati magis delinquit corrigendo alios et non se. si nisi omnino corrigere potest. vide Inn. in. c. cum nris. de cess. pben. Et melius in. c. cum venerabil. de excep. ubi voluit quod etiam contra delegatum non possunt excipere de crimine quod criminis potest esse iudex huiusmodi de infamia bene possunt excipere et plus voluit in. c. sciscitatus. de rescrip. ubi dicit quod contra ordinarium non debet aliqua exceptio admitti quod diu tolerat in officio et unde quod ibi dixi. dicitur tu quod ubi superior corrigit non ex dilectione seu iusticia sed ex odio potest appellari. ut notanter voluit Jo. an. and. post

hosti. in. c. licet. de off. or. alle. c. plane. xxiij. q. iij. Item facit quod infamia dicitur iuxta ex anio ti. q. in. s. si ergo. vide glo. eadez ca. 7. q. in summa additio. In glo. si. in. si. et generaliter cum dicitur de pena infligenda iudici non deferenti appellatiōi legitime concludit capiendo aliqua dicta de officio. hic archy. i. c. decreto. ij. q. vi. quod aut querit de iure canonico. aut de iure civili. Primo casu si causa est criminalis debet deponi ut in. c. decreto. palle. Si vero causa est civilis punietur ut b. nam debet remitti ad superiores puniendus. et credo quod pena erit arbitraria. ar. c. de causis. d. off. dele. Si querit de iure civili. si causa est civilis et huiusmodi locum pena posita in gl. ut puniat in. c. pondo auri et accipit pondo per libra. ut. ff. de au. et arg. le. in. l. inter vestem et ita debet intelligi. l. qm. palle. in gl. Si vero causa est criminalis tunc debet iuxta supplicio puniri ut in. l. pconsulibus. C. e. et sic pena erit arbitraria. Unde poterit arbitrari penam corporis afflictiuam quod est maior quam tunc minor quilibet pecuniaria in persona honesta ut in. l. in fuoz. ff. de penis et quod non. i. l. i. e. ti.

Quoniam Anos. A pena legi. etiam particulari non appellat. Vel specialius sic. Contra constitutiones regales appello religiosum non defendit. Non quod quicquid infamia ita est sparsa et clamorosa ut non erigat de ea altera probatio. sic dicitur de notorio facti permanetis. ut in. c. euidentia. de accus. ij. q. i. manifesta. Si autem infamia non est sic sparsa et clamorosa oportet quod probet per testes. et sic intellige illam alternatiuam. aut diuidi et per infamiam probari per duos testes sicut et notorium non. glo. ij. q. i. si. et in. s. item sepe. iij. q. iij. Et glo. iuris civilis in. l. iij. s. que argumenta. ff. de testi. per Bar. in. l. de minor. s. tormenta. ff. de. q. Facit textus in. c. tertio loco. S. d. presumptel. ubi dixi. Et non quod appellatio contra dispositionem consuetudinis seu statuti particularis non est admittenda. et sic est hic casus pro his que dixi post Bar. in. c. consuluit. S. e. Nam hic erat consuetudo seu statutum artans ad cedendum propter infamiam ut infra dicam. In gl. ij. ibi de quod purgare nequeunt. Pondera istam glo. quod ex ea habet vnus intellectus ad. c. fm quez multa straria filiet ut intelligat quod isti abbates publicice infamati de delictis non poterant se purgare. Si autem potuissent se purgare non fuissent constricti ad cedendum. hoc nullum speciale poneret ista decretalis in religiosis. Iste est in secularibus quod si deficiente accusatore superior iudicet purgationem infamato et ille se purgare nequit habetur per diuidio de illo delicto. ut in. c. accedens. de accus. ubi plene dixi et in iuribus hic alle. in gl. merito hoc casu non admittitur appello quod esset contra iuris dispositionem